
UCHWAŁA NR 154/XVIII/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2020, poz. 293 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713), po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Miedźno w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego 
uchwałą nr 84/XII/2007 Rady Gminy Miedźno z dnia 28 września 2007 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony w miejscowości Miedźno - tereny położone na 
wschód od drogi wojewódzkiej D-491 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego nr 4, poz. 57 z 2008 r.), w granicach 
wyznaczonych przez ulice Księżycową, Szkolną i Sportową w Miedźnie zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Miedźno. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 7C231EDB-64D8-421D-80FA-910E42E7B845. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 154/XVIII/2020

Rady Gminy Miedźno

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Id: 7C231EDB-64D8-421D-80FA-910E42E7B845. Podpisany Strona 1




